
UCHWAŁA Nr XXVII/268/16

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
4461)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 18702)) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016  zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
2.120.425,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 598.872,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe 
o kwotę 2.719.297,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
2.120.425,00 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.868.817,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 251.608,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 481.077.696,19 zł 
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

 
459.484.274,19 zł
21.593.422,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 495.311.696,19 zł 
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

 
446.688.914,19 zł
48.622.782,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 14.234.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 28.910.874,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł 

§ 3. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 2016 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2016 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 4.

§ 5. 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2016 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 1



§ 6. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2016 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. 

W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2016 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 9. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r.,  poz. 1579.
2) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1984.

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do projektu Uchwały Nr ….

Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność    0,33    0,33

2) dochody majątkowe    0,33    0,33

z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

   0,33    0,33

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 719 346,00  2 719 346,00

2) dochody majątkowe  2 719 346,00  2 719 346,00

z tego:

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

 2 719 346,00  2 719 346,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    776,00    776,00

1) dochody bieżące    776,00    776,00

z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów    776,00    776,00

758 Różne rozliczenia   903 987,70   464 412,00   439 575,70

1) dochody bieżące   903 987,70   464 412,00   439 575,70

z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   6 479,70   6 479,70

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów   28 932,00   28 932,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   868 576,00   464 412,00   404 164,00

801 Oświata i wychowanie   32 759,22   31 881,89    877,33   352 830,73   295 745,55   57 085,18

1) dochody bieżące   32 709,89   31 881,89    828,00   352 830,73   295 745,55   57 085,18

z tego:

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   9 704,00   9 704,00   42 257,00   42 257,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
  165 500,00   165 500,00

0830 Wpływy z usług   50 000,00   50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    351,00    200,00    151,00    193,00    113,00    80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   22 380,00   21 703,00    677,00    159,00    159,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
   274,89    274,89   37 716,55   37 716,55

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVII/268/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 3



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §

z tego:

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

  57 005,18   57 005,18

2) dochody majątkowe    49,33    49,33

z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    49,33    49,33

852 Pomoc społeczna   61 502,00   60 983,00    519,00   62 762,97   15 385,51   47 377,46

1) dochody bieżące   61 502,00   60 983,00    519,00   62 762,97   15 385,51   47 377,46

z tego:

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej    500,00    500,00

0690 Wpływy z różnych opłat    333,00    333,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   400,00    400,00

0830 Wpływy z usług   60 000,00   60 000,00   15 000,00   15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    19,00    19,00    385,51    385,51

0970 Wpływy z różnych dochodów    650,00    650,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

  46 977,46   46 977,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   15 490,11   15 326,76    163,35

1) dochody bieżące   15 490,11   15 326,76    163,35

z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat    490,11    326,76    163,35

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   15 000,00   15 000,00

Ogółem, z tego:  1 014 515,03   573 379,65   441 135,38  3 134 940,03  3 030 477,06   104 462,97

1) dochody bieżące  1 014 465,70   573 379,65   441 086,05   415 593,70   311 131,06   104 462,64

z tego:

- własne   116 957,70   108 967,65   7 990,05   358 588,52   311 131,06   47 457,46

- dotacje i subwencje   897 508,00   464 412,00   433 096,00   57 005,18   57 005,18

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
  57 005,18   57 005,18

2) dochody majątkowe    49,33    49,33  2 719 346,33  2 719 346,00    0,33

z tego:

- własne    49,33    49,33  2 719 346,00  2 719 346,00

- dotacje i subwencje    0,33    0,33

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
   0,33    0,33

Razem:  1 014 515,03   573 379,65   441 135,38  3 134 940,03  3 030 477,06   104 462,97

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700 Gospodarka mieszkaniowa   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 119 088,10  1 119 088,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 657,88   5 657,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
2) wydatki majątkowe    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 657,88   5 657,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 657,88   5 657,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 1 113 430,22  1 113 430,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 1 113 430,22  1 113 430,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 1 105 430,22  1 105 430,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    507,22    507,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 1 104 923,00  1 104 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
b) dotacje na zadania bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   46 148,84    0,00   46 148,84    0,00    0,00    0,00    0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   46 148,84    0,00   46 148,84    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 730,00    0,00   24 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 730,00    0,00   24 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 730,00    0,00   24 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00
2) wydatki majątkowe    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 418,84    0,00   21 418,84    0,00    0,00    0,00    0,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 418,84    0,00   21 418,84    0,00    0,00    0,00    0,00

755 Wymiar sprawiedliwości    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 600,00    0,00   123 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 600,00    0,00   123 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 600,00    0,00   123 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 746,00    0,00   63 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 746,00    0,00   63 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00
b) dotacje na zadania bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 854,00    0,00   59 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   638 387,75   638 387,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   638 387,75   638 387,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   638 387,75   638 387,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   638 387,75   638 387,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   638 387,75   638 387,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
 - rezerwa celowa na odprawy emerytalne pracowników jednostek 
budżetowych miasta   638 387,75   638 387,75

801 Oświata i wychowanie   2 145,43    0,00   1 811,09    0,00    0,00    334,34    0,00   322 216,27   199 342,00   85 098,27    0,00    0,00   37 776,00    0,00
80101 Szkoły podstawowe    106,89    0,00    0,00    0,00    0,00    106,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące    106,89    0,00    0,00    0,00    0,00    106,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    106,89    0,00    0,00    0,00    0,00    106,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    106,89    0,00    0,00    0,00    0,00    106,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola    59,45    0,00    0,00    0,00    0,00    59,45    0,00   66 460,00   28 684,00    0,00    0,00    0,00   37 776,00    0,00
1) wydatki bieżące    59,45    0,00    0,00    0,00    0,00    59,45    0,00   66 329,00   28 553,00    0,00    0,00    0,00   37 776,00    0,00

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVII/268/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 5



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    59,45    0,00    0,00    0,00    0,00    59,45    0,00   28 553,00   28 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    59,45    0,00    0,00    0,00    0,00    59,45    0,00   23 438,00   23 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 115,00   5 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
b) dotacje na zadania bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 776,00    0,00
2) wydatki majątkowe    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131,00    131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131,00    131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego    168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące    168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące    168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 400,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
2) wydatki majątkowe    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 400,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 400,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80120 Licea ogólnokształcące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 287,18    0,00   44 287,18    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 287,18    0,00   44 287,18    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 287,18    0,00   19 287,18    0,00    0,00    0,00    0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 287,18    0,00   19 287,18    0,00    0,00    0,00    0,00
b) dotacje na zadania bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80130 Szkoły zawodowe   1 811,09    0,00   1 811,09    0,00    0,00    0,00    0,00   40 811,09    0,00   40 811,09    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące   1 811,09    0,00   1 811,09    0,00    0,00    0,00    0,00   40 811,09    0,00   40 811,09    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 000,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  1 811,09    0,00   1 811,09    0,00    0,00    0,00    0,00   1 811,09    0,00   1 811,09    0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   169 258,00   169 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   168 100,00   168 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   168 100,00   168 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   168 100,00   168 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
2) wydatki majątkowe    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 158,00   1 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 158,00   1 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 227,00   50 000,00   5 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85158 Izby wytrzeźwień    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 227,00    0,00   5 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 227,00    0,00   5 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 227,00    0,00   5 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 227,00    0,00   5 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   128 083,20   50 826,50   77 256,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   50 369,70    0,00   50 369,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące   50 369,70    0,00   50 369,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 369,70    0,00   50 369,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 190,00    0,00   39 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 179,70    0,00   11 179,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   26 887,00    0,00   26 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące   26 887,00    0,00   26 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 6



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

a) wydatki jednostek budżetowych   26 887,00    0,00   26 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 348,00    0,00   1 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 539,00    0,00   25 539,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   50 826,50   50 826,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące   50 826,50   50 826,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 826,50   50 826,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 826,50   50 826,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 958,60    0,00   32 958,60    0,00    0,00    0,00    0,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 958,60    0,00   32 958,60    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 958,60    0,00   32 958,60    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 958,60    0,00   32 958,60    0,00    0,00    0,00    0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 958,60    0,00   13 958,60    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 172,00   50 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 172,00   50 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 172,00   50 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 172,00   50 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   101 358,18   101 194,83    163,35    0,00    0,00    0,00    0,00   232 226,25   232 226,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
90002 Gospodarka odpadami   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   86 358,18   86 194,83    163,35    0,00    0,00    0,00    0,00   90 175,68   90 175,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące   86 358,18   86 194,83    163,35    0,00    0,00    0,00    0,00   90 175,68   90 175,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   86 358,18   86 194,83    163,35    0,00    0,00    0,00    0,00   90 175,68   90 175,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   86 358,18   86 194,83    163,35    0,00    0,00    0,00    0,00   90 175,68   90 175,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 162,28   60 162,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
2) wydatki majątkowe    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 162,28   60 162,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 162,28   60 162,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 888,29   81 888,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 888,29   81 888,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 888,29   81 888,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 888,29   81 888,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   177 800,00    0,00   177 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   164 480,00   164 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
92116 Biblioteki   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

1) wydatki bieżące   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92118 Muzea   175 000,00    0,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące   175 000,00    0,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   175 000,00    0,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 680,00   161 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
2) wydatki majątkowe    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 680,00   161 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 680,00   161 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 800,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 800,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 800,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 7



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 800,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
926 Kultura fizyczna    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 307,00   43 782,00   1 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 782,00   43 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 782,00   43 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 782,00   43 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 782,00   43 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 525,00    0,00   1 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00
1) wydatki bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 525,00    0,00   1 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 525,00    0,00   1 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Ogółem, z tego:   709 386,81   452 021,33   257 031,14    0,00    0,00    334,34    0,00  2 829 811,81  2 497 478,10   294 557,71    0,00    0,00   37 776,00    0,00
1) wydatki bieżące   709 386,81   452 021,33   257 031,14    0,00    0,00    334,34    0,00  2 578 203,81  2 267 288,94   273 138,87    0,00    0,00   37 776,00    0,00
2) wydatki majątkowe    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   251 608,00   230 189,16   21 418,84    0,00    0,00    0,00    0,00

Razem z tego:   709 386,81   452 021,33   257 031,14    0,00    0,00    334,34    0,00  2 829 811,81  2 497 478,10   294 557,71    0,00    0,00   37 776,00    0,00
Gmina   452 355,67   452 021,33    0,00    0,00    0,00    334,34    0,00  2 535 254,10  2 497 478,10    0,00    0,00    0,00   37 776,00    0,00
Powiat   257 031,14    0,00   257 031,14    0,00    0,00    0,00    0,00   294 557,71    0,00   294 557,71    0,00    0,00    0,00    0,00

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 Gospodarka mieszkaniowa   5 657,88   5 657,88

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   5 657,88   5 657,88

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  5 657,88   5 657,88

Dzieci bezpieczne i szczęśliwe. Plac zabaw ul. Daszyńskiego, Kartuska, Kazimierza Wielkiego, 
Czarnieckiego (LBO)

   0,92    0,92

Przebudowa gminnych lokali mieszkalnych    191,00    191,00
Rewitalizacja wnętrza podwórzowego przy ul. Piechoty, Artyleryjskiej i Saperskiej (LBO)    229,96    229,96
Ulepszenie lokalu użytkowego gminy - Rynek 4 "Cepelia" poprzez wymianę witryn oraz drzwi 
wejściowych

  5 236,00   5 236,00

710 Działalność usługowa   21 418,84   21 418,84
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   21 418,84   21 418,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   21 418,84   21 418,84

Poprawa efektywności energetycznej budynku Wydziału Geodezji i Kartografii w Legnicy ul. 
Kościuszki 38

  21 418,84   21 418,84

801 Oświata i wychowanie   2 689,00   2 689,00
80104 Przedszkola    131,00    131,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    131,00    131,00

Miejskie Przedszkole Nr 16 w Legnicy ul. Żwirki i Wigury 32 - Budowa oświetlenia 
awaryjnego

   131,00    131,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   1 400,00   1 400,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 400,00   1 400,00

Zespół Placówek Specjalnych w Legnicy ul. Rycerska 13 - Zakup autobusu do przewożenia 
dzieci niepełnosprawnych

  1 400,00   1 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   1 158,00   1 158,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 158,00   1 158,00

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2016

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVII/268/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 9



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14a - Zakup zmywarki do 
naczyń

  1 158,00   1 158,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   60 162,28   60 162,28
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   60 162,28   60 162,28

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  60 162,28   60 162,28

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w 
obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica

   162,28    162,28

Zmiana systemu ogrzewania w ramach programu KAWKA   60 000,00   60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   161 680,00   161 680,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   161 680,00   161 680,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  161 680,00   161 680,00

e-Baszta - Legnickie Centrum nowych nurtów kreacji artystycznych - adaptacja Wieży Bramy 
Chojnowskiej wraz z otoczeniem w Legnicy

  161 680,00   161 680,00

Razem:   251 608,00   230 189,16   21 418,84

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    490,11    326,76    163,35

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

   490,11    326,76    163,35

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat    490,11    326,76    163,35

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    490,11    326,76    163,35

0690 Wpływy z różnych opłat    490,11    326,76    163,35
Ogółem:    490,11    326,76    163,35

1) dochody bieżące    490,11    326,76    163,35
Razem:    490,11    326,76    163,35

Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2016
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółem

Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem gmina

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXVII/268/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 11



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   86 358,18   86 194,83    163,35   85 868,07   85 868,07

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   86 358,18   86 194,83    163,35   3 817,50   3 817,50
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   86 358,18   86 194,83    163,35

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

  3 817,50   3 817,50

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   86 358,18   86 194,83    163,35   3 817,50   3 817,50

4300 Zakup usług pozostałych   86 358,18   86 194,83    163,35
Utrzymanie terenów zieleni   86 358,18   86 194,83    163,35

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

  3 817,50   3 817,50

Wykonanie ekspertyz dendrologicznych   3 817,50   3 817,50
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    162,28    162,28

ogółem:

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

   162,28    162,28

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    162,28    162,28

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

   162,28    162,28

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej 
emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w obiektach 
użyteczności publicznej Gminy Legnica

   162,28    162,28

90095 Pozostała działalność   81 888,29   81 888,29
ogółem:

4270 Zakup usług remontowych   81 888,29   81 888,29

Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
WYDATKI

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział §

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 12



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział §

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   81 888,29   81 888,29

4270 Zakup usług remontowych   81 888,29   81 888,29
Remont i konserwacja urządzeń wodnych   81 888,29   81 888,29

Ogółem:   86 358,18   86 194,83    163,35   85 868,07   85 868,07
1) wydatki bieżące   86 358,18   86 194,83    163,35   85 705,79   85 705,79
2) wydatki majątkowe    162,28    162,28

Razem:   86 358,18   86 194,83    163,35   85 868,07   85 868,07

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie    274,89    274,89   37 716,55   37 716,55

80101 Szkoły podstawowe    106,89    106,89
1) dochody bieżące    106,89    106,89
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

   106,89    106,89

80104 Przedszkola   37 716,55   37 716,55
1) dochody bieżące   37 716,55   37 716,55
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  37 716,55   37 716,55

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego    168,00    168,00
1) dochody bieżące    168,00    168,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

   168,00    168,00

Ogółem:    274,89    274,89   37 716,55   37 716,55
1) dochody bieżące    274,89    274,89   37 716,55   37 716,55

Razem:    274,89    274,89   37 716,55   37 716,55

gmina

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2016

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXVII/268/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 14



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie    334,34    334,34   37 776,00   37 776,00

80101 Szkoły podstawowe    106,89    106,89
1) wydatki bieżące    106,89    106,89
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych    106,89    106,89
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    106,89    106,89

80104 Przedszkola    59,45    59,45   37 776,00   37 776,00
1) wydatki bieżące    59,45    59,45   37 776,00   37 776,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych    59,45    59,45
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    59,45    59,45
     b) dotacje na zadania bieżące   37 776,00   37 776,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego    168,00    168,00
1) wydatki bieżące    168,00    168,00
     z tego:
     b) dotacje na zadania bieżące    168,00    168,00

Ogółem:    334,34    334,34   37 776,00   37 776,00
1) wydatki bieżące    334,34    334,34   37 776,00   37 776,00

Razem:    334,34    334,34   37 776,00   37 776,00

gmina
Wyszczególnienie

Skarbnik Miasta

Grażyna  Nikodem

Prezydent Miasta

Tadeusz  Krzakowski

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat powiat
Dział Rozdział §

Zwiększenia 
ogółem

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. DOTACJE PRZEDMIOTOWE   300 000,00   300 000,00

1.1. Jednostki sektora finansów publicznych   300 000,00   300 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   300 000,00   300 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   300 000,00   300 000,00
2. DOTACJE PODMIOTOWE   177 968,00    168,00   177 800,00   101 776,00   37 776,00   64 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   177 800,00   177 800,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   177 800,00   177 800,00

92116 Biblioteki   2 800,00   2 800,00
92118 Muzea   175 000,00   175 000,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych    168,00    168,00   101 776,00   37 776,00   64 000,00
801 Oświata i wychowanie    168,00    168,00   101 776,00   37 776,00   64 000,00

80104 Przedszkola   37 776,00   37 776,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego    168,00    168,00
80120 Licea ogólnokształcące   25 000,00   25 000,00
80130 Szkoły zawodowe   39 000,00   39 000,00

3. DOTACJE CELOWE   288 879,16   227 500,16   61 379,00
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   167 337,88   167 337,88

700 Gospodarka mieszkaniowa   5 657,88   5 657,88
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   5 657,88   5 657,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   161 680,00   161 680,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   161 680,00   161 680,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   121 541,28   60 162,28   61 379,00
755 Wymiar sprawiedliwości   59 854,00   59 854,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna   59 854,00   59 854,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   60 162,28   60 162,28

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   60 162,28   60 162,28
926 Kultura fizyczna   1 525,00   1 525,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   1 525,00   1 525,00
Razem:   477 968,00   300 168,00   177 800,00   390 655,16   265 276,16   125 379,00

854 3 888 880,00
bieżace 3 888 880,00
majątkowe

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2016

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXVII/268/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 7
    do projektu uchwały Nr …

Rady Miejskiej Legnicy 
z dnia…

Przychody

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

700 70001 Pozostała działalność/ZGM/ 300 000,00 300 000,00

RAZEM: 300 000,00 300 000,00

Koszty

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

700 70001 Pozostała działalność/ZGM/ 218 000,00 82 000,00

RAZEM: 218 000,00 82 000,00

PLAN  PRZYCHODÓW  I  KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU  BUD ŻETOWEGO  NA  ROK  2016

Dział
Roz - 
dział

Wyszczególnienie
Stan środków obrotowych 

na początek roku
Przychody

Ogółem w tym : dotacja z budżetu

Dział
Roz - 
dział

Wyszczególnienie

Koszty 
Stan środków obrotowych 

na koniec roku

Ogółem
w tym:

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

inwestycje wpłata do budżetu

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXVII/268/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: F97D04F1-2C91-4B20-B0CD-0C3A031081B3. Podpisany Strona 17




